
UCHWAŁA NR XXXIX/227/21 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981/  RADA GMINY 
w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 1.419.834,02 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej 
uchwały oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 1.419.834,02 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 30.748.744,48 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 23.423.211,87  zł, 

b) dochody majątkowe 7.325.532,61  zł. 

2) wydatki 33.290.728,68  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 22.845.143,83 zł, 

b) wydatki majątkowe 10.445.584,85  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 2.541.984,20 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 39.606,76  zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 1.097.377,44 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.405.000,00 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.130.069,20 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 588.085,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3AAE1D-A6A0-40E6-B01B-A227D0AC4D27. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/227/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 554 247,72 -317 612,00 236 635,72 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 407 612,00 -317 612,00 90 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

317 612,00 -317 612,00 0,00 

   Własne 317 612,00 -317 612,00 0,00 
600   Transport i łączność 1 625 784,00 0,00 1 625 784,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 240 000,00 974 430,00 1 214 430,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 974 430,00 974 430,00 

   Własne 0,00 974 430,00 974 430,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 974 430,00 -974 430,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

974 430,00 -974 430,00 0,00 

   Własne 974 430,00 -974 430,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 335 000,00 4 176,98 339 176,98 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 000,00 4 176,98 339 176,98 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 4 176,98 34 176,98 

   Własne 30 000,00 4 176,98 34 176,98 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 083 129,47 5 000,00 7 088 129,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3AAE1D-A6A0-40E6-B01B-A227D0AC4D27. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 406 100,00 5 000,00 1 411 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

   Własne 11 000,00 5 000,00 16 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 816 650,30 -235 772,67 9 580 877,63 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 779 322,00 24 836,00 1 804 158,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 612 445,00 24 836,00 637 281,00 
   Własne 612 445,00 24 836,00 637 281,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1 840 608,67 -260 608,67 1 580 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 839 902,67 -260 608,67 1 579 294,00 

   Własne 1 839 902,67 -260 608,67 1 579 294,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 993 503,86 -875 626,33 3 117 877,53 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 931 619,86 -875 626,33 1 055 993,53 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 283 628,74 -875 626,33 408 002,41 

   Własne 1 283 628,74 -875 626,33 408 002,41 
Razem: 32 168 578,50 -1 419 834,02 30 748 744,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3AAE1D-A6A0-40E6-B01B-A227D0AC4D27. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/227/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 181 000,00 -230 000,00 951 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 181 000,00 -230 000,00 951 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -230 000,00 0,00 
   Własne 230 000,00 -230 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 182 953,27 29 012,98 3 211 966,25 
 60017  Drogi wewnetrzne 446 030,00 29 012,98 475 042,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 030,00 29 012,98 475 042,98 
   Własne 446 030,00 29 012,98 475 042,98 

757   Obsługa długu publicznego 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

   Własne 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 250 847,00 -1 180 847,00 70 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 250 847,00 -1 180 847,00 70 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 180 847,00 -1 180 847,00 0,00 
   Własne 1 180 847,00 -1 180 847,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 711 669,00 0,00 7 711 669,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 082 093,00 0,00 5 082 093,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 101 100,00 180 100,00 
   Własne 79 000,00 101 100,00 180 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 100,00 -101 100,00 0,00 
   Własne 101 100,00 -101 100,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 557 132,35 -43 000,00 6 514 132,35 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 488 850,00 -32 000,00 1 456 850,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3AAE1D-A6A0-40E6-B01B-A227D0AC4D27. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 000,00 -32 000,00 1 039 000,00 
   Własne 1 071 000,00 -32 000,00 1 039 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 955 136,16 -11 000,00 1 944 136,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 324,16 -11 000,00 179 324,16 
   Własne 190 324,16 -11 000,00 179 324,16 

Razem: 34 710 562,70 -1 419 834,02 33 290 728,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3AAE1D-A6A0-40E6-B01B-A227D0AC4D27. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/227/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2021 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 805 000,00 - 230 000,00 575 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 805 000,00 - 230 000,00 575 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 230 000,00 0,00 

   Zakup nieruchomości, stacji wodociągowej wraz z siecią wodociągową od Związku 
Komunalnego Gmin w Kleszczowie 230 000,00 - 230 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 230 000,00 - 230 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 2 777 178,00 29 012,98 2 806 190,98 

 60017  Drogi wewnetrzne 446 030,00 29 012,98 475 042,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 030,00 29 012,98 475 042,98 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Żaby 421 030,00 29 012,98 450 042,98 

   Dochody własne jst 279 000,00 29 012,98 308 012,98 
758   Różne rozliczenia 1 180 847,00 - 1 180 847,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 180 847,00 - 1 180 847,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 180 847,00 - 1 180 847,00 0,00 

   Rezerwy na inwestycje  1 180 847,00 - 1 180 847,00 0,00 

   Dochody własne jst 1 180 847,00 - 1 180 847,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 180 100,00 0,00 180 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 180 100,00 0,00 180 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 101 100,00 180 100,00 

   Laboratorium Przyszłości  0,00 101 100,00 101 100,00 

   Dochody własne jst 0,00 101 100,00 101 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 100,00 - 101 100,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3AAE1D-A6A0-40E6-B01B-A227D0AC4D27. Podpisany Strona 1



   Laboratorium Przyszłości  101 100,00 - 101 100,00 0,00 

   Dochody własne jst 101 100,00 - 101 100,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 163 049,05 - 43 000,00 4 120 049,05 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 071 000,00 - 32 000,00 1 039 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 000,00 - 32 000,00 1 039 000,00 

   Zakup koparko-ładowarki na potrzeby gospodarki wodno-ściekowej 431 000,00 - 32 000,00 399 000,00 

   Dochody własne jst 431 000,00 - 32 000,00 399 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 929 136,16 - 11 000,00 1 918 136,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 324,16 - 11 000,00 179 324,16 

   Odnawialne Źródła Energii - II etap, w tym: dokumentacja na potrzeby wniosku o 
dofinansowanie projektu 40 000,00 - 11 000,00 29 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 - 11 000,00 29 000,00 
Razem 11 870 418,87 - 1 424 834,02 10 445 584,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3AAE1D-A6A0-40E6-B01B-A227D0AC4D27. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/227/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2021 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 3.130.069,20 1.       Rozchody 588.085,00 
905 – Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych… związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

39.606,76 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  
kredytów 588.085,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 39.606,76   

950 – Wolne środki, w tym: 1.685.462,44   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.097.377,44   
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 588.085,00   
952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 1.405.000,00   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 
w  tym: 1.405.000,00   

a)kredyt 885.000,00   
b) pożyczka WFOŚiGW w Łodzi 520.000,00   
- zakup wozu asenizacyjnego wraz z ciągnikiem na potrzeby gospodarki 
wodno-ściekowej w Gminie Dobryszyce 520.000,00   

2.      Dochody budżetu gminy 30.748.744,48 2.     Wydatki budżetu gminy 33.290.728,68 

RAZEM 33.878.813,68  33.878.813,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3AAE1D-A6A0-40E6-B01B-A227D0AC4D27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/227/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2021 ROK 

 PLAN 

1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym: 1.580.000,00 

Rozdział 75816  § 0920  706,00 

Rozdział 75816  § 6100          1.579.294,00 

  

2.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 1.266.590,00 

Rozdział 70005  § 6060 600.000,00 

(Zakup nieruchomości w Dobryszycach  z przeznaczeniem na PSZOK) 600.000,00 

Rozdział 90015  § 6050 666.590,00 

(Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce – 
etap I i II) 

666.590,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3AAE1D-A6A0-40E6-B01B-A227D0AC4D27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

